
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1675

*

V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	zeleň	do
předzahrádek,	dvorků	a
balkonů

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00156/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
42	000,00	Kč

Vyplacená
podpora:
42	000,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
42	000,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

42	000,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
42	000,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Společenství	vlastníků	Radhošťská	1623/18,	20,	22,	Praha	3

Právní	Forma Společenství	vlastníků	jednotek

IČO

DIČ 03671828

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení JANA	DUBSKÁ

Právní	důvod	zastoupení předseda	výboru

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis
položky

Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní	přílohy Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1561 2.	7.
2020

truhlíky Příloha	č.4213	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4214	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4215	-
Ostatní	přílohy

1	275,00	Kč 1	275,00	Kč

2 1562 2.	7.
2020

truhlíky Příloha	č.4216	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4214	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4215	-
Ostatní	přílohy

2	940,00	Kč 2	940,00	Kč

3 1563 2.	7.
2020

truhlíky Příloha	č.4217	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4214	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4215	-
Ostatní	přílohy

15	241,00	Kč 15	241,00	Kč

4 1564 2.	7.
2020

rostliny Příloha	č.4218	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4214	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4215	-
Ostatní	přílohy

260,00	Kč 260,00	Kč



5 1565 2.	7.
2020

rostliny,
zemina,
hnojiva

Příloha	č.4219	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4214	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4215	-
Ostatní	přílohy

2	387,00	Kč 2	387,00	Kč

6 1566 18.	12.
2020

truhlíky Příloha	č.4220	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4214	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4223	-
Ostatní	přílohy

450,00	Kč 450,00	Kč

7 1567 18.	12.
2020

rostliny Příloha	č.4221	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4214	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4223	-
Ostatní	přílohy

3	232,00	Kč 3	232,00	Kč

8 1568 18.	12.
2020

rostliny Příloha	č.4222	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.4224	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4214	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4223	-
Ostatní	přílohy

4	439,00	Kč 4	439,00	Kč

9 1570 18.	12.
2020

zemina,
rostliny,
hnojivo

Příloha	č.4226	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4214	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4223	-
Ostatní	přílohy

1	945,00	Kč 1	945,00	Kč

10 1571 18.	12.
2020

lavičky Příloha	č.4227	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4214	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4223	-
Ostatní	přílohy

4	834,00	Kč 4	834,00	Kč

11 1572 18.	12.
2020

stůl Příloha	č.4228	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4214	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4223	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.4243	-
Ostatní	přílohy

5	099,00	Kč 4	797,00	Kč

12 1573 18.	12.
2020

pletivo,	drát Příloha	č.4230	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4214	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4223	-
Ostatní	přílohy

1	039,00	Kč 100,00	Kč

13 1574 18.	12.
2020

kůly	k	plotu,
drát

Příloha	č.4231	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4214	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4223	-
Ostatní	přílohy

1	408,00	Kč 100,00	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost



4213 truhlíky	1.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 127,05	KB

4214 banka	-	hotová	vydání.pdf Doklad	o	uhrazení 71,48	KB

4215 interní	doklad	911.200010.jpg Ostatní	přílohy 171,05	KB

4216 truhlíky	2.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 124,2	KB

4217 truhlíky	3.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 136,45	KB

4218 rostliny	1.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 176,32	KB

4219 rostliny,	zemina,	hnojivo.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 124,98	KB

4220 truhlíky	4.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 113,67	KB

4221 rostliny	2.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 147,8	KB

4222 rostliny	3.1.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 165,17	KB

4223 interní	doklad	911.200019.jpg Ostatní	přílohy 172,3	KB

4224 rostliny	3.2.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 159,55	KB

4226 zemina,	rostliny,	hnojivo.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 121,79	KB

4227 lavičky.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 153,34	KB

4228 stůl.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 130,57	KB

4230 plativo,	drát.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 120,62	KB

4231 kůly	k	plotu,	drát.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 132,78	KB

4237 závěrečná	zpráva	kytky.pdf Závěrečná	zpráva	s	dokladem	o	publicitě 933,87	KB

4243 stůl	potvrzení	o	úhradě	dobírky.jpg Ostatní	přílohy 95,98	KB



Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 

 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

zeleň do předzahrádek, dvorků a balkónů 

 

 

 
 

 

Předkladatel: Společenství vlastníků Radhošťská 1623/18, 20, 22 Praha 3, IČ 03671828 



ÚVOD 

Za účelem zazelenění a celkového zútulnění dvorku u domu Radhošťská 1623/18, 20, 22 Praha 3 jsme 
se rozhodli pro osázení dvorku vytrvalými rostlinami ve velkoobjemových truhlících a celý společný 
prostor doplnit stolkem a lavičkami. 

Souběžně s tímto projektem byl podpořen i projekt úpravy okapových svodů pro možnost jímání 
dešťové vody. Tyto dva projekty se vzájemně doplňují a zajišťují trvalou udržitelnost pěstování 
rostlin. 

 

ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 

Zazelenění dvorků a úprava okapových svodů měly přímo navazovat na celkovou rekonstrukci 
střechy. Po jejím dokončení měly být instalovány truhlíky do dvorku a zajištěno jejich zalévání 
dešťovou vodou. 

Vzhledem k velkému zdržení rekonstrukce střechy z důvodu velmi deštivého počasí a komplikací 
způsobených pandemií Covid byla rekonstrukce dokončena až v polovině listopadu. Zároveň nebyl 
rok 2020 vůbec nakloněn sousedskému setkávání, takže ani tlak obyvatel domu nesunul projekt 
kupředu. Rostliny jsme tedy sázeli až v samém konci roku a pro zdárné přečkání první zimy jsme je 
umístili do chodeb domu. Na jaře budou truhlíky již na stálo přesunuty do dvorku, a pokud to 
epidemická situace dovolí, budou k nim přidány i lavičky a stolek, které jsou prozatím také 
uskladněny ve sklepě domu, aby nikdo nebyl v pokušení společného posezení v nově upraveném 
prostoru. 

Společně s osázením truhlíků do dvorku byly umístěny osázené truhlíky i na balkóny. Dále proběhla 
částečná rekultivace předzahrádky spočívající nejprve v odstranění odpadků a psích exkrementů, dále 
v instalaci oplocení a přesázení rostlin Bereberis julianae. 

 

FINANCOVÁNÍ 

Projekt byl podpořen dotací z rozpočtu MČ Praha 3 ve výši 42.000 Kč. 

Skutečné celkové náklady projektu byly 44.549 Kč.  

 

FOTODOKUMENTACE 

 

      
 



 
 

PUBLICITA 

V souladu s dotačními pravidly MČ Praha 3 byla akce ohlášena a na truhlících je vyvěšeno oznámení o 
dotaci, na kterém je užito logo Prahy 3. 

 

 

 

ZÁVĚR 

Rok 2020 nebyl příliš nakloněn jakýmkoliv společenským akcím. Prozatím jsme tedy neměli možnost 
plně docenit přínos nově upraveného dvorku, ale již nyní máme pozitivní reakce obyvatel při 
zazimování rostlin na chodbách. 

 

 

v Praze dne 29.1.2021 

vypracovala Jana Dubská 


	243 – vyúčtování_Redigováno
	243 – ZZ_Redigováno

